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PROGRAM / PROGRAMME  
(15 Nisan/April  2008, Salı/Tuesday) 

 

AÇILIŞ TÖRENİ / OPENING CEREMONY 

(09.30-10.30) 

 

AÇILIŞ KONUŞMALARI / OPENING SPEECHES  

� Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
 

� Sempozyum Düzenleme Kurulu Adına Başkan 

Sayın Prof. Dr. Salim CÖHCE’nin Konuşmaları 

 
� Sempozyum Onursal Başkanı Batman Valisi 

Sayın Dr. Recep KIZILCIK’ın Konuşmaları 

 

AÇILIŞ KONFERANSI / OPENING CONFERENCE 

� Prof. Dr. Yusuf HALAÇOĞLU 

Türk Tarih Kurumu Başkanı 

 

 

 

 

ARA / COFFEE BREAK / 10.30-10.45 

 

 

 

 



 

1. GÜN 
(15 Nisan/April  2008, Salı/Tuesday) 

 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  
I. OTURUM / SESSION I  (10.45–12.00)     

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Ayşe Tuğba ÖKSE 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Prof. Dr. Harun TAŞKIRAN 

“Paleolitik (Yontmataş) Çağ’da Batman” 
� Prof. Dr. Michael ROSENBERG 

“Hallan Çemi” 
� Prof. Dr. Vecihi ÖZKAYA 

“Batman ve Yöresinin Erken Kültür Tarihi Açısından Körtik 
Tepe’nin Önemi” 

� Doç. Dr. Aslı Erim ÖZDOĞAN 
“Ilısu Baraj Alanında Yeni bir Neolitik Yerleşme: Sumaki Höyük” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

HASANKEYF SALONU / HASANKEYF HALL  
I. OTURUM / SESSION I  (10.45–12.00)   

BAŞKAN / CHAIRMAN  
� Prof. Dr. Tuncer BAYKARA  

KONUŞMACILAR / LECTURERS  
� Prof. Dr. Metin TUNCEL 

“Türkiye’de Yeni Şehirler: Batman Örneği” 
� Yrd. Doç. Dr. Faruk ALAEDDİNOĞLU 

“Batman’da Kentleşme ve Kentlileşme Olgusu: Petrolün Kentin 
Sosyo-ekonomik ve Sosyo-kültürel Yaşamına Etkisi” 

� Dr. H. Mustafa AÇIKÖZ 
“İnsan-Mekan İlişkisi Üzerine Felsefi Düşünceler: Batman Örneği”  

� Ali ÖZTÜRK  
“Küreselleşme ve Batman Kenti: Küreselleşme Tartışmaları 
Bağlamında Rafine bir Modelleme Olarak Batman Kenti” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 



 

MALABADİ SALONU / MALABADI HALL  
I. OTURUM / SESSION I  (10.45–12.00)     

BAŞKAN / CHAIRMAN 

� Prof. Dr. Abdulhakim YÜCE 
KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Doç. Dr. Mehmet AZİMLİ 
“İlk İslam Fetihleri Döneminde Batman Yöresi ve Bölgedeki Harici 
Ayaklanmalar Konusunda Bazı Mülahazalar” 

� Doç. Dr. Abdurrahman ACAR 
“El-Medine: Batman Suyu’nun Tarihten Sildiği  Şehir” 

� Yrd. Doç. Dr. Sıddık ÜNALAN 
“XII. yüzyıl Kaynaklarından İbnu'l Ezrak'a Göre Batman ve Yöresi 
Tarihi Hakkında Bazı Değerlendirmeler” 

� Yrd. Doç. Dr. Recep YAŞA 
“Artuklu Sikkelerinin Türk Kültür Tarihi Açısından Yeri ve Önemi” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

ÖĞLE ARASI / LUNCH BREAK / 12.00-13.30  

 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  
II.  OTURUM / SESSION II  (13.30–14.45)    

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Vecihi ÖZKAYA 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Doç. Dr. Ergun LAFLI 

“Kaleler, Köprüler ve Yollar: İlkçağda Batman” 
� Dr. Anthoney COMFORT 

“Ancient  Roads of Arzanene and the Conflict Between Rome and 
Persia” 

� Yrd. Doç. Dr. M. Fatih YAVUZ 

“Antikçağda Garzan: Arzanene  (Ἀρζανηνή ya da Ἀρξάνη)” 
� Yrd. Doç. Dr. Muzaffer DEMİR 

“Antik Kaynaklar Işığında Tigranokerta Şehrinin Lokalizasyonu 
Meselesi” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 



 

HASANKEYF SALONU / HASANKEYF HALL  
II.  OTURUM / SESSION II (13.30–14.45)    

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Gönül CANTAY 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Prof. Dr. Abdüsselam ULUÇAM 
“Hasankeyf’in Mimarlık Tarihi” 

� Doç. Dr. Ali BORAN 
“Batman ve Siirt’te XII- XIV. Yüzyıl Kentleri” 

� Yrd. Doç. Dr. Mehmet TOP 
“Batman'daki Kültür Varlıkları Üzerine Düşünceler” 

� Doç. Dr. Bekir ESKİCİ 
“Hasankeyf Zeynel Bey Kümbeti Yapı Malzeme Analizleri ve  
Koruma Sorunları” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

 

MALABADİ SALAONU / MALABADI HALL  
II.  OTURUM / SESSION II  (13.30–14.45)    

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Mehmet ERSAN 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ 
“Osmanlı Döneminde Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki 
Aşiretlerden Alınan Vergiler”  

� Yrd. Doç. Dr. M. Salih ERPOLAT 
“Tahrir Defterlerindeki Kayıtlara Göre Hasankeyf Sancağı’nda 
İskân ve Nüfus” 

� Arş. Gör. M. Salih ERKEK 
“Tahrir Defterlerine Göre XVI. Yüzyılda Hasankeyf’in İdari 
Yapısı” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

 

ARA / COFFEE BREAK / 14.45–15.00 

 



 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  
III . OTURUM / SESSION III  (15.00–16.15)     

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Salim CÖHCE 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Yrd. Doç. Dr. Adnan ÇEVİK 
“Yukarı Dicle Havzasında Yeni Bir Ortaçağ Başkenti: ERZEN” 

� Öğr. Gör. Çetin ÇELEBİ 
“Erzen Şehri Yüzey Araştırmasında Bulunan Seramik ve Çinilerin 
Değerlendirmesi”  

� Yrd. Doç. Dr. Sadi S. KUCUR 
“Ortaçağda Hısn Keyfa ve Erzen’de Basılan ve Erzen’de Bulunan 
Sikkeler “ 

� Prof. Dr. Gönül CANTAY 
“Erzen/Arzen  Ören Yeri  Buluntularının  Değerlendirilmesi” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

HASANKEYF SALONU / HASANKEYF  HALL  
III . OTURUM / SESSION III  (15.00–16.15)    

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Salim KOCA 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Prof. Dr. Remzi ATAOĞLU 

“Batman Yöresinde Kurulmuş Olan Anadolu Beyliklerinden 
Hısn-ı Keyfa Artuklu Devleti Ve Hükümdarları Rükneddin 
Davud” 

� Doç. Dr. Altan ÇETİN 
“Hısn Keyfa(Hasankeyf) Eyyubi Meliklerinin Memlûklerle 
İlişkilerine Dair Kayıtlar”  

� Yrd. Doç. Dr. Bahaddin KELEŞ 
“Hısn-ı Keyfa (Hasan Keyf) Artuklularının Selçuklular ve 
Eyyubilerle Münasebetleri” 

� Önder KAYA  
“Hısnkeyfa Artuklulari-Eyyubi İlişkilerinde Kilit Rol Oynayan Bir 
Eyyubi Meliki: Melik Eşref Muzaffereddin Musa” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 
 



 

MALABADİ SALONU / MALABADI HALL    
III . OTURUM / SESSION III  (15.00–16.15)    

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Doç. Dr. Alpaslan CEYLAN 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Doç. Dr. Aslı Erim ÖZDOĞAN – Savaş SARIALTUN 

 “Ilısu Baraj Alanı, Garzan Vadisi Kültür Envanteri” 
� Yrd. Doç. Dr. Oya SAN 

“Betim Sanatı Örnekleri Işığında Batman ve Yöresinin Prehistorik 
Çağ Kültürü” 

� Arş. Gör. Elif BAŞTÜRK  
“Habur Çanak Çömleğinin Siirt-Türbe Höyük Verileri Işığında 
Değerlendirilmesi” 

� Ali OZAN  
“Halaf Döneminde Botan, Garzan ve Batman Vadilerinin Siirt-
Türbe Höyük Kazıları Işığında Değerlendirilmesi” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

ARA / COFFEE BREAK / 16.15–16.30 

 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  
IV. OTURUM / SESSION IV  (16.30–17.45)    

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Remzi ATAOĞLU 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Prof. Dr. Enver KONUKÇU 
“Sürmeli’de Dilmaçlılar “Delmatches in Surp Mari” 

� Prof. Dr. Salim KOCA 
“Diyar-ı Bekr” (Güney-Doğu Anadolu) Bölgesinde Kurulmuş Türk 
Devletleri ve Beylikleri İlgili Tarihi Şahıs ve Yer Adlarının Türk 
Kültürü Bakımından Anlamı ve Değeri” 

� Doç. Dr. İbrahim TELLİOĞLU 
“Gürcülerin Haçlı Seferi Karşısında Artuklular ve Dilmaçoğulları” 

� Dr. Ferheng CİHANBAHŞ 
“Diyarı Bekr Bölgesindeki Düşünce Sistemlerinin Türk Kültürünün 
Şekillenmesindeki Rolü” 

MÜZAKERE/ DISCUSSION 



 

HASANKEYF SALONU / HASANKEYF  HALL  
IV. OTURUM / SESSION IV  (16.30–17.45)    

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Doç. Dr. Aslı Erim ÖZDOĞAN 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Prof. Dr. Ayşe Tuğba ÖKSE 
“Salat Tepe Kazıları/Excavations at Salat Tepe” 

� Doç. Dr. Alpaslan CEYLAN 
“Eskiçağ’da Batman ve Çevresi” 

� Yrd. Doç. Dr. Gürol BARIN 
“Batman ve Yöresinin Arkeolojik Geçmişi Üzerine Gözlemler” 

� Yrd. Doç. Dr. Haluk SAĞLAMTİMUR 
“Siirt-Türbe Höyük Kazısı Işığında Botan Vadisindeki Kültürel 
Gelişim” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

 

MALABADİ SALONU / MALABADI  HALL  
IV. OTURUM / SESSION IV  (16.30–17.45)    

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Esin Derinsu DAYI 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Doç. Dr. Enis ŞAHİN 
"İngiliz The Times Gazetesine Göre, Dicle Havzasında Türk-İngiliz 
Askerî Münasebetleri (1914-1918)"  

� Doç. Dr. Haluk SELVİ 
"Milli Mücadelenin Başında Batman ve Çevresi (1918-1919)" 

� Dr. Kemal ÇELİK 
“Cumhuriyet Döneminde Batman ve Yöresi” 

� Doç. Dr. Sait AŞĞIN 
“Demokrat Parti Döneminde Batman ve Havalisine Yapılan Kamu 
Harcamaları ve Kamu Gelirleriyle Mukayesesi” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 
 
 
 
AKŞAM YEMEĞİ / DINNER / 18.45 – 19.45 
 



 

2. GÜN 
(16 Nisan/April  2008, Çarşamba/Wednesday)  

 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  
V. OTURUM / SESSION V  (09.15–10.30)    

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Harun TAŞKIRAN 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Dr. David Frendo 

“The Politico-Religious Origins and Territorial Reach of the 
Byzantine- Iranian Conflict of 572 – 589” 

� Doç. Dr. Mehmet TEZCAN 
“VII. yy. Başlarında Sasani-Bizans Savaşları ve Hısn Keyfa’nın 
Sasanilerce Zaptı (606)”  

� Dr. Dean SAKEL 
“Bugün Batman İli Çevresinde Bizans Varlığı Üzerine Bizans 
Kaynakları” 

� Elif KESER KAYAALP  
“Geç Antik Dönem Kuzey Mezopotamyasının Savunma Sistemi 
ve Hasankeyf” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

HASANKEYF SALONU / HASANKEYF HALL  
V. OTURUM / SESSION V  (09.15–10.30)   

BAŞKAN / CHAIRMAN  
� Prof. Dr. Ahmet CİHAN 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Doç. Dr. Adem TUTAR 

“XIX. Yüzyılın Sonlarında Batman Yöresinin Dinî Yapısı” 
� Yrd. Doç. Dr. M. Cengiz YILDIZ 

“Sosyal Değişme-İntihar İlişkisi: Batman İli Örneği” 
� Yrd. Doç. Dr. Necdet SUBAŞI 

“Batman: Bir Şehrin İstisnailiğini Okumak” 
MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

ARA / COFFEE BREAK / 10.30 - 10.45 



 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  
VI. OTURUM / SESSION VI  (10.45–12.00)   

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Abdüsselam ULUÇAM 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Prof. Dr. Münir ATALAR 
“Artuklular’ın Haçlılar İle Mücadelesi”  

� Yrd. Doç. Dr. Kazım PAYDAŞ 
“Moğol İstilasından Sonra Ortaçağda Hısn Keyfa” 

� Ilse Sturkenboom 
“The Ornamented Style in Hasankeyf from the Time of Sultan 
Süleyman” 

� Prof. Dr. Hüseyin DÜZGÜN 
“Akkoyunluların Anadoluya Girişi” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

HASANKEYF SALONU / HASANKEYF  HALL  
VI. OTURUM / SESSION VI  (10.45–12.00)   

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Prof. Dr. Ahmet CİHAN  

“Vakıf Müesseselerinin Sosyo-Kültürel Hayata Etkileri: 
Hasankeyf Şeyh Çoban Zaviyesi Vakfı Üzerine bir Deneme” 

� Doç. Dr. M. Yaşar ERTAŞ 
 “Tanzimat Döneminde Beşiri Kaza Müdürlüğü” 

� Yrd. Doç. Dr. Veysi AKIN 
“Dönemin Muş Valisi Ali Sakıp Beygo’nun Hatıralarına Göre: 
Cumhuriyetin Kuruluş Yıllarında Sason ve Sason’da Sosyo-
Ekonomik Hayat” 

� Müfit YÜKSEL  
“Şirvan Beyi Salih Bin Han Budak’ın “Kitâbu Tevârîhi’l-Ensâb”ı 
ve Yerel Tarih Açısından Değeri” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

 



 

MALABADİ SALONU / MALABADI  HALL  
VI. OTURUM / SESSION VI  (10.45 – 12.00)   

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Müfit YÜKSEL  

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Doç. Dr. Abdulkerim ÜNALAN 

“Molla Fahreddin Batmani’nin Hayatı, Kişiliği ve Fıkhi Yönü” 
� Prof. Dr. Halil ÇİÇEK 

“Batmanlı Şeyh Fahrettin'n Arabi İlimlerdeki Yeri ve Eserleri” 
� Prof. Dr. Abdulhakim YÜCE 

"Ünlü Batman'lı Alim Şeyh Fahrettin'in Tasavvufî Görüşleri" 
MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

 

ÖĞLE ARASI / LUNCH / 12.00–13.30 

 

 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  
VII. OTURUM / SESSION VII  (13.30–14.45)   

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Doç. Dr. Ahmet TUTAR 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Dr. Nesim DORU 

“Batmanda Etno-Dinsel Bir Topluluk: Süryaniler” 
� Fr. Dr. Iskandar BCHERY 

“Historical and Social Conditions of Syriac Christian 
Communities in the Region of Batman and Its Vicinity” 

� Horiepiskopos Gabriel AKYÜZ 
“Geçmişten Günümüze Mor Aho Manastırı” 

� Mehmet ŞİMŞEK 
“Batman Mor Kiryakos Manastırı’nın Dünü ve Bugünü” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

 

 

 



 

HASANKEYF SALONU / HASANKEYF  HALL  
VII. OTURUM / SESSION VII  (13.30–14.45) 

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Enver KONUKÇU 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Prof. Dr. Mehmet ERSAN 

“Selçuklular Devrinde Sasun Ermenileri” 
� Prof. Dr. Selahhatin SÖNMEZSOY 

“Tarihte Kozluk” 
� Doç. Dr. Abdülhamit TÜFEKÇİOĞLU 

“Kozluk Mezar Taşlarının Bölge Tarihi Acısından Önemi”  
� Dr. Canan SEYFELİ 

“Ermeni Kaynaklarına Göre Batman ve Çevresi” 
MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

ARA / COFFEE BREAK / 14.45–15.00 

 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  
VIII.  OTURUM / SESSION VIII  (15.00–16.00)   

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. Metin TUNCEL  

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Prof. Dr. Tuncer BAYKARA 

“Türklerde nehir /ırmak geçişleri ve Batman Köprüsü” 
� Doç. Dr. Sabit DUMAN 

“18. Yüzyıl’da Yabancı Seyyahlara Göre Batman ve Çevresi” 
� Prof. Dr. M. Alaaddin YALÇINKAYA 

“19. yüzyıl İngiliz Seyyahlarına Göre Batman ve Çevresi” 
� Esra DOĞAN 

“İran Seyyahlarına Göre Batman ve Çevresi “ 
MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

 

 



 

HASANKEYF SALONU / HASANKEYF  HALL  
VIII.  OTURUM / SESSION VIII  (15.00–16.00)   

BAŞKAN / CHAIRMAN 

� Doç. Dr. Ahmet TAŞĞIN 
KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Doç. Dr. Sami KILIÇ 
“Batman ve Çevresinde Yezidilik”  

� Doç. Dr. Ahmet TAŞĞIN 
“Yezidilerde Sosyal Yapı: Batman Örneği” 

� Rojat AKSOY 
“Batman Köylerinde Yezidi (Ezidi) Konut Mimarisi” 

� Zehra IŞIK 
"Yezidi Teolojisi: Batman Yezidileri Örneği” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

ARA / COFFEE BREAK / 16.00 – 16.15 

 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  
IX. OTURUM / SESSION IX  (16.15–17.30)   

BAŞKAN / CHAIRMAN 
� Prof. Dr. M. Alaaddin YALÇINKAYA 

KONUŞMACILAR / LECTURERS 
� Nezih BAŞGELEN 

“Görsel Belgelerin Işığında XIX-XX. Yüzyılda Batman ve 
Çevresi’ne Genel Bir Bakış” 

� Arş. Gör. Ali Miynat 
“Batılı Seyyahların Gözüyle Hasankeyf” 

� Dr. Suat VURAL 
“İngiliz Konsolos J. G. Taylor’un Batman ve Yöresi Hakkındaki 
Gözlemleri” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

 

 



 

HASANKEYF SALONU / HASANKEYF  HALL  
IX. OTURUM / SESSION IX  (16.15–17.30)   

BAŞKAN / CHAIRMAN 

� Prof. Dr. Münir ATALAR 
KONUŞMACILAR / LECTURERS 

� Prof. Dr. S. Esin DERİNSU DAYI 
“Bitlis Vilâyeti’nin (merkez Bitlis, Muş, Siirt, kısmen Şırnak 
güney Bingöl, Genç) Milli Mücadeleye Katkilari ve Erzurum 
Kongresi’nde Bitlis Vilâyeti Temsilcileri” 

� Doç. Dr. Nuri YAVUZ 
“Cumhuriyetten Günümüze Batman’da Nüfus Hareketliliği” 

� Dr. Hatip YILDIZ 
“Osmanlı Son Döneminde İdari Açıdan Diyarbekir Vilayeti 
Dahilinde Yer Alan Batman Yöresinde Modern Eğitim 
Uygulamaları (1870-1920)” 

MÜZAKERE / DISCUSSION 

 

ARA / COFFEE BREAK / 17.30 – 17.45 

 

ERZEN SALONU / ERZEN HALL  

KAPANIŞ OTURUMU / CLOSING SESSION / 17.45–18.45   

� Prof. Dr. Enver KONUKÇU  

� Prof. Dr. Michael Rosenberg 

� Prof. Dr. Vecihi ÖZKAYA 

� Prof. Dr. Tuncer BAYKARA  

� Prof. Dr. Abdüsselam ULUÇAM 

 

 

AKŞAM YEMEĞİ / DINNER / 19.00 – 20.00 

 



 

3. GÜN  
(17 Nisan/April  2008, Perşembe/Thursday) 

 

 

BATMAN GEZİ PROGRAMI / BATMAN TOUR PROGRAMME  

(09.00 - 14.00/17.00) 

� HASANKEYF  

� ANTİK ERZEN, ORTAÇAĞ ERZENİ (BALIKLI GÖL), KOZLUK, 

MALABADİ KÖPRÜSÜ VE ŞEYH BAÇE KALESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

SERGİLER / EXHIBITIONS  
(15-16 Nisan/April 2008, Salı/Tuesday) 

 

� EBRU SERGİSİ 

Öğr. Gör. Çetin ÇELEBİ 

� MİNYATÜRLERLE BATMAN 

Yrd. Doç. Dr. Ömür KOÇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATILIMCI LİSTESİ / PARTICIPANTS LIST 

 

Abdulhakim YÜCE Yüzüncü Yıl Üniversitesi / VAN 

Abdurrahman ACAR Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

Abdülkerim ÜNALAN Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

Abdüsselam ULUÇAM Selçuk Üniversitesi / KONYA 

Adem TUTAR Fırat Üniversitesi / ELAZIĞ 

Adnan ÇEVİK Muğla Üniversitesi / MUĞLA 

Ahmet CİHAN Nevşehir Üniversitesi / NEVŞEHİR 

Ahmet TAŞĞIN Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

Ali BORAN Yüzüncü Yıl Üniversitesi / VAN 

Ali MIYNAT Muğla Üniversitesi / MUĞLA 

Ali OZAN Ege Üniversitesi / İZMİR 

Ali ÖZTÜRK İstanbul Üniversitesi / İSTANBUL 

Alpaslan CEYLAN Atatürk Üniversitesi / ERZURUM 

Anthoney COMFORT Exeter University / İNGİLTERE 

Aslı Erim ÖZDOĞAN Onsekiz Mart Üniversitesi / ÇANAKKALE 

Ayşe Tuğba ÖKSE Kocaeli Üniversitesi / KOCAELİ 

Bahattin KELEŞ Gaziosmanpaşa Üniversitesi / TOKAT 

Bekir ESKİCİ Ankara Üniversitesi / ANKARA 

Canan SEYFELİ Ankara Üniversitesi / ANKARA 

Christopher LILLINGTON Independent Scholar / İNGİLTERE 

Çetin ÇELEBİ Muğla Üniversitesi / MUĞLA 

David FRENDO University College, Cork / IRELAND 

Dean SAKEL Kudüs Üniversitesi / İSRAİL 

Elif BAŞTÜRK Ege Üniversitesi / İZMİR 

Elif KESER KAYAALP Oxford Üniversitesi / İNGİLTERE 



Enis ŞAHİN Sakarya Üniversitesi / SAKARYA 

Enver KONUKÇU Atatürk Üniversitesi / ERZURUM 

Ergün LAFLI Ege Üniversitesi / İZMİR 

Esra DOĞAN Tahran Üniversitesi / İRAN 

Esin DERİNSU DAYI Atatürk Üniversitesi / ERZURUM 

Faruk ALAEDDİNOĞLU Yüzüncü Yıl Üniversitesi / VAN 

Ferheng CİHANBAHŞ Tahran Üniversitesi / İRAN 

Gabriyel AKYÜZ Mardin Kırklar Kilisesi / MARDİN 

George KİRAZ Independent Scholar / ABD 

Gönül CANTAY İstanbul Üniversitesi / İSTANBUL 

Guillermo ALGAZE California Üniversitesi / ABD 

Gülay ÖĞÜN BEZER Marmara Üniversitesi / İSTANBUL 

Gürol BARIN Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

H. Mustafa AÇIKÖZ M.E. B. Talim ve Terbiye Kurulu / ANKARA 

Halil APAYDIN Muğla Üniversitesi / MUĞLA 

Halil ÇIÇEK Yüzüncü Yıl Üniversitesi / VAN 

Haluk SAĞLAMTİMUR Ege Üniversitesi / İZMİR 

Haluk SELVİ Sakarya Üniversitesi / SAKARYA 

Harun TAŞKIRAN Ankara Üniversitesi / ANKARA 

Hatip YILDIZ Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

Hüseyin DÜZGÜN Tahran Üniversitesi / İRAN 

İbrahim TELLİOĞLU Karadeniz Teknik Üniversitesi / TRABZON 

İskandar BCHERY Independent Scholar / ABD 

Kazım PAYDAŞ Harran Üniversitesi / URFA 

Kemal ÇELİK Başkent Üniversitesi / ANKARA 

Kenan Ziya TAŞ Balıkesir Üniversitesi / BALIKESİR 

M. Alaaddin YALCINKAYA Karadeniz Teknik Üniversitesi / TRABZON 

M. Cengiz YILDIZ Polis Akademisi / ELAZIĞ 



M. Fatih YAVUZ Onsekiz Mart Üniversitesi / ÇANAKKALE 

M. Salih ERKEK Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

M. Salih ERPOLAT Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

M. Yaşar ERTAŞ Pamukkale Üniversitesi / DENİZLİ 

Makbule SARIKAYA İnönü Üniversitesi / MALATYA 

Mehmet AZİMLİ Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

Mehmet ERSAN Ege Üniversitesi / İZMİR 

Mehmet ŞİMŞEK Milli Eğitim Bakanlığı / DİYARBAKIR 

Mehmet TEZCAN Karadeniz Teknik Üniversitesi / TRABZON 

Mehmet TOP Yüzüncü Yıl Üniversitesi / VAN 

Metin TUNCEL İstanbul Ticaret Üniversitesi / İSTANBUL 

Michael ROSENBERG University of Delaware  / ABD 

Muzaffer DEMİR Muğla Üniversitesi / MUĞLA 

Müfit YÜKSEL İstanbul Büyük Şehir Bld. / İSTANBUL 

Münir ATALAR Gaziosmanpaşa Üniversitesi / TOKAT 

Necdet SUBAŞI Muğla Üniversitesi / MUĞLA 

Nesim DORU Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

Neslihan DURAK İnönü Üniversitesi / MALATYA 

Nezih BAŞGELEN Arkeoloji ve Sanat Yayınları / İSTANBUL 

Nuri YAVUZ Gazi Üniversitesi / ANKARA 

Oya SAN Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

Ömür KOÇ Muğla Üniversitesi / MUĞLA 

Önder KAYA Robert Kolej / İSTANBUL 

Sabit DUMAN İnönü Üniversitesi / MALATYA 

Sadi S. KUCUR Marmara Üniversitesi / İSTANBUL 

Salim CÖHCE İnönü Üniversitesi / MALATYA 

Salim KOCA Gazi Üniversitesi / ANKARA 

Sami KILIÇ Fırat Üniversitesi / ELAZIĞ 



Sait AŞĞIN İçişleri Bakanlığı / ANKARA 

Savaş SARIALTUN Onsekiz Mart Üniversitesi / ÇANAKKALE 

Selahaddin SÖNMEZSOY Yüzüncü Yıl Üniversitesi / VAN 

Serap TAŞDEMİR İnönü Üniversitesi / MALATYA 

Serpil SÜRMELİ Atatürk Üniversitesi / ERZURUM 

Sıddık ÜNALAN Fırat Üniversitesi / ELAZIĞ 

Suat VURAL Inönü Üniversitesi / MALATYA 

Recep YAŞA Sakarya Üniversitesi / SAKARYA 

Remzi ATAOĞLU Manas Üniversitesi /  KIRGIZİSTAN 

Rojat AKSOY Yıldız Teknik Üniversitesi / İSTANBUL 

Tuncer BAYKARA Ege Üniversitesi / İZMİR 

Vecihi ÖZKAYA Dicle Üniversitesi / DİYARBAKIR 

Veysi AKIN Pamukkale Üniversitesi / DENİZLİ 

Yasin AKTAY Selçuk Üniversitesi / KONYA 

 


